
Příloha k Obj-1632/16

Prvotní náklady – uživatelsky editovatelný formulář 

Předmětem projektu je úprava stávající aplikace Obnova, která spočívá ve vytvoření nové 
funkcionality v podobě uživatelsky editovatelného formuláře Prvotních nákladů. Cílem této 
úpravy je možnost uživatelsky změnit obsahovou strukturu formuláře Prvotních nákladů
pro jednotlivé mimořádné události nebo krizové situace. Obsahem vlastní editace budou 
pouze položky pro evidenci požadované částky. Vzory takto upravených formulářů budou 
ukládány v samostatném uložišti, které bude součástí aplikace. Pro každou nově založenou 
mimořádnou událost nebo krizovou situaci bude tedy možné nadefinovat vlastní formulář 
Prvotních nákladů nebo z uložiště vybrat již stávající. Právo k editaci formuláře pro sběr dat
o Prvotních nákladech bude mít pouze administrátor, tj. role krajský úřad. 


